
 

1/1  

Č.j. MU-IS/214949/2023/2129910/SKM-2 

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELE 

Bc. Kamil Kulíšek, ředitel Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity rozhodl podle článku 3 odst. 4 

Pokynu Masarykovy univerzity č. 1/2020 volební a jednací řád pro reprezentace studentů ubytovaných v 

kolejích Masarykovy univerzity (ve znění účinném od 1. ledna 2021) 

 

t a k t o: 

I. Vyhlašuji volby do kolejní rady pro koleje 

a) Vinařská 5  

b) Tvrdého 5/7  

c) Mánesova 12a  

d) Klácelova 2  

e) nám. Míru 4  

f) Veveří 29  

g) Bří Žůrků 5  

h) Sladkého 13, 

které se uskuteční v termínu od 9. října 2023 do 13. října 2023. 

II. Volby budou provedeny prostřednictvím Informačního systému Masarykovy univerzity v aplikaci E-

volby a hlasování na adrese https://is.muni.cz/auth/volby/. 

III. Volbu kolejních rad na koleji Klácelova 2, nám. Míru 4 a Veveří 29 organizuje stávající kolejní rada. 

Volbu kolejních rad na koleji Vinařská 5, Mánesova 12, Sladkého 13 a bří. Žůrků 5, Tvrdého 5/7 (dále jen 

„ostatní koleje“) organizuje ubytovací provoz SKM, jelikož v těchto kolejích nebyla v předchozím 

akademickém roce ustanovena kolejní rada, popř. bývalá kolejní rada není schopna volby realizovat z 

důvodu, že žádný z členů kolejní rady v příslušné koleji již nebydlí.  

IV. Kandidáti do kolejní rady jedné z ostatních kolejí mohou svoji kandidaturu oznámit ubytovacímu 

provozu na emailové adrese pavlicova@skm.muni.cz s uvedením jména, příjmení, titulu, krátkého 

představení kandidáta v maximální délce 240 znaků a představení programu v maximální délce 480 

znaků, a to nejpozději do 2. října 2023. Seznam kandidátů do kolejních rad ostatních kolejí bude 

zveřejněn webových stránkách www.skm.muni.cz.  

V. Volby do kolejní rady kolejí Kounicova 50 vyhlášeny nejsou z důvodu uzavření kolejí pro rekonstrukci 

objektu. 

V Brně dne 18.září 2023 

 

 

 

       Bc. Kamil Kulíšek, ředitel Správy kolejí a menz 

https://is.muni.cz/auth/volby/

		2023-09-18T10:24:46+0200
	Kamil Kulíšek




